
Marienlyst, Fjell, Skoger gamle kirke og Konnerud 
Turen går gjennom Austad og Fjell til Skoger middelalderkirke. Du sykler gjennom et 
bølgende jordbrukslandskap før du kommer inn i bebyggelsen på Konnerud. Av-
stikkere til Andorsrud bygdeborg og Konnerud gruver. 
 
Turen starter på Strømsø torg, og 
du sykler forbi Victoria kulturhus 
og Husbanken, før du tar under-
gangen til Marienlyst gård. Den 
gamle lystgården er oppkalt etter 
kjøpmann Mallings hustru og har 
siden 1911 rommet Drammens 
Museum. Parken er en oase midt i 
byen. I Lychepaviliongen er det 
kafé i museets åpningstider.  
 
Fortsett forbi Drammen videre-
gående skole og Marienlystbadet 
fra 1965. Friluftsbadet har 
konkurransebasseng, stupetårn, 
plaskebasseng og vannsklier. Du 
kommer forbi Marienlyst kunst-
isbane og Marienlyst fotball-
stadion. Med Marienlyst Friidretts-
anlegg, Drammenshallen og 
tennishallen er dette en mye 
brukt idrettsarena for hele byens befolkning.  
 
Sving til høyre bak tennishallen i parken ved Strømsø bo- og servicesenter, og ta opp Bikkje-
stykket, over Vestfoldbanen, til Austad gård. Hovedbygningen er fra 1813 og ble bygget som 
sommerbolig for jernverkseier Peder von Cappelen. Den regnes for én av landets flotteste 
residensbygninger i ”moderne” stil. På Cappelens tid ble Drammen framhevet som Norges 
vakreste by. De hvite søylene er støpt av jern på Eidsfoss jernverk. Parken er bevart og gir 
flott utsyn over byen. Austad gård tilhører i dag Drammens Museum.  
 
Austadveien følges på sykkelvei og senere sykkelfelt opp forbi drabantbyen Fjell, bygget ut på 
1960 og 70-tallet, i alt 27 blokker som i dag rommer innbyggere fra mange land.  
 
Fjellsveien (noe trafikk) fører deg videre til Skoger nye kirke og det åpne jordbrukslandskapet. 
Fortsett i retning Konnerud, før du kan svinge til venstre ned til Skoger gamle kirke. Den 
romanske middelalderkirken fra 1200-tallet ligger på en liten høyde og er viet Olav den hellige. 
Kirken er Drammens eldste byggverk og benyttes i dag mest til vigsler. Like bak ser du Skoger 
golfbane åpnet i 1998.  
 
Turen fortsetter vestover gjennom Skogers bølgende jordbrukslandskap til Svingen hvor du 
kan ta en avstikker til Andorsrud bygdeborg fra cirka 600 e.Kr. Følg veien mot Andorsrud og 
derfra på blåmerket sti til bygdeborgen.  
 
Ved Konnerud tar du til høyre på sykkelvei opp Jordbrekka og følge turveier gjennom boligbe-
byggelsen helt fram til Svensedammen, oppkalt etter Peder Svensen, som kjøpte plassen i 
1789. Fortsett langs Gåserudgata til Konnerudsenteret. Selv om Konnerud regnes som en ny 
bydel, var det mye aktivitet her allerede på 1700-tallet. I 1729 ble Konnerudverket etablert, 
hvor sølv, sink, kobber og bly hadde størst økonomisk interesse. I perioden fram til 1770 
arbeidet opptil 350 mann i verket.  
 
Fra Konnerudsenteret tar du under Gramborgsveien og sykler til Bernåsbakken som følges sør 
til Konnerudgata. Herfra kan du velge å ta Gamlebakken (svært bratt turvei med dårlig dekke, 
må trille) rett ned til byen, eller sykle Konnerudgata på sykkelvei. 
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